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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

AKTIVET

2017 2016
Aktivet Afatshkurtra shenime 595,539,315.74| 595,909,758.00
P> Aktivet monetare 5,907.24 366,350.00
1 Banka 3 5,517.24 366,350.00
2 Arka 390.00 0
P> Investime
1 Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit
2 Aksionet e veta
3 Te tjera Financiare
P Té drejta té arkétueshme 595,491,465.50| 595,501,465.00
1 Nga aktiviteti i shfrytézimit 7,811 409,296,673.50( 409,296,673.50
2 Nga njésité ekonomike brenda grupit 7 2,360,500.00{ 2,370,499.50
3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 10 183,729,760.00| 183,729,760.00
4 Té tiera 9 104,532.00 104,532.00
5 Kapital i nénshkruar i papaguar
P> Inventarét 41,943.00 41,943.00
1 Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme
2 Prodhime né proces dhe g[ysé’mprodukte
3 Produkte té gatshme
4 Mallra
5 Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie € majméri)
6 AAGJM té mbajtura pér shitie
7 Parapagime pér inventar
8 inventar | imet 16 41,943.00 41,943.00
P Shpenzime té shtyra
P Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara
TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 505.539.315.74] 595,909.758.00

Aktivet Afatgjata

P> Aktive financiare

1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

2 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

3 Tituj pronésie_né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

4 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

5 Tituj té tjeré té mbajtur si aktive afatgjata

6 Tituj té tieré té huadhénies

P Aktivet materiale

19,971,194.00

19,971,194.00

1 Toka dhe ndértesa 86,87 19,587,709.00 19,587,709.00
2 Impiante dhe makineri 88 3,085.00 3,085.00
3 Té tiera Instalime dhe pajisje 89,90 380,400.00 380,400.00

4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

P Ativet biologjike

P Aktive jo materiale:

2 Emrii Miré

T Koncesione,patenta,ligenca marka tregtare té drejta dhe aktive t& ngjashme
I

3 Parapagime pér AAUM

P Aktive tatimore té shtyra

P Kapitali i nénshkruar i papaguar

TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA

19,971,194.00

19,971,194.00

AKTIVE TOTALE

615,510,509.74

615,880,952.00







Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr

DETYRIMET DHE KAPITALI

Shenime

2017

2016

P Detyrime afatshkurtra:

636,595,861.74

631,554,476.00

Titujt e huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

Arkétime né avancé pér porosi

Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

45

630,664,800.70

630,031,080.66

Déftesa té pagueshme

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shén

46,47

5,472,669.44

1,086,002.00

olo|N|o|lo|B Wi~

Té pagueshme pér detyrimet tatimore

48, 51

417,358.00

96,360.34

10 Te tjera

45

41,033.60

341,033.00

P Té pagueshme pér shpenzime té€ konstatuara

P Té ardhura té shtyra

P> Provizione

Totali i Detyrimeve afatshkurtera

636,595,861.74

631,554,476

P> Detyrime afatgjata:

0.00

0.00

Titujt e huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

Arkétimet né avancé pér porosi

Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

Déftesa t& pagueshme

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

ol |wIN| =

Té tiera té pagueshme

P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

P Té ardhura té shtyra

P> Provizione:

1 Provizione pér pensionet

2 Provizione té tjera

P Detyrime tatimore té shtyra

Totali i Detyrimeve afatgjata

0.00

0.00

DETYRIMET TOTALE

636,595,861.74

631,554,476.00

P Kapitali dhe Rezervat 68 109,658,748.00 109,658,748.00
P Kapitali i Nénshkruar
P> Primi i lidhur me kapitalin
P Rezerva rivierésimi
P Rezerva té tjera 72,73 7,932,028.00 7.,932,028.00
1 Rezerva ligjore 72 100,000.00 100,000.00
2 Rezerva statutore
3 Rezerva té tiera 73 7,832,028.00 7,832,028.00
P Fitimi i pashpérndaré 74 -133,264,300.00{ -1 36,673,538.00
P Fitim / Humbja e Vitit 75 (5,411,828.00) 3,409,238.00
Totali i Kapitalit . 72,73,74, -21,085,352 -15,673,524
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 615,510,509.74| 61 5,880,952.00
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Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi i Elementeve

2017

2016

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

97

120,094.00

18,076,000.00

Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

Té ardhura té tjera té shfrytézimit

v| |V|V|V|V|Z

Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

7,210.00

56,526.00

1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

0.00

6,986.00

2 Té tiera shpenzime

106

7,210.00

49,540.00

Shpenzime t& personelit

4,854,812.00

3,697,767.00

1 Paga dhe shpérblime

107

4,301,491.00

3,168,609.00

2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas

108

553,321.00

529,158.00

nga shpenzimet pér pensionet)

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Shpenzime té tjera shfrytézimi

112,115

666,000.00

7,518,209.00

v| |V|V|VY

Té ardhura té tjera

Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
vegmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)

Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve afatgjata
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tiera té ngjiashme (paraqitur
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare

Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur ve¢mas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

119.121

3,900.00

3,394,260.00

2 Shpenzime té tjera financiare

p |Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet

» |Fitimi/Humbja para tatimit

-5,411,828.00

3,409,238.00

» |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré

3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve

Fitimi/Humbja e vitit

-5,411,828.02

3,409,238.00

Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese







Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

(metoda direkte)

2017

2016

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

-360,442.76

236,196.54

Té arkétuara nga té drejtat e arkétueshme

0.00

18,175,120.00

Té paguara pér detyrimet e pagueshme dhe detyrimet ndaj punonjésve

360,442.76

17,938,923.46

Pagesa té tjiera

0.00

Mjete monetare gg@eruarﬂggktiviteti i shfrytézimit

0.00

Interes i paguar

Tatim fitimi | paguar + taksa_tjera

Mjete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

0.00

0.00

Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale

Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera

Arkétime nga shitja e investimeve té tiera

Dividenté té arkétuar

Mjete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e_financimit

0.00

0.00

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara

Pagesa e kostove t& transaksionit qé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve té veta

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesé e detyrimeve té girasé financiare

Interes i paguar

Dividendé té paguar

Mjete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve mon

-360,442.76

236,196.54

Mjete monetare dhe ekuivalent# té mjeteve monetare mé 1 janar

366,350.00

130,151.46

Efekti i luhatjeve té kursit t& kémbimit té mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor

5,907.24

366,350.00
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Ref. 2017

B Shénimet ge shpjegoiné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
| AKTIVET AFAT SHKURTERA
1 Aktivet monetare
3 Banka
Nr | EmriiBankes | Monedha | Nrllogarise Ll i Viera ne
valute fund vitit leke
BKT LEK 4,900.17
TIRANA BANK LEK 401.27
VENETO BANK LEK 215.80
Totali 5,517.24
4 Arka
Nr EMERTIMI Vlera ne Kurs! Vlera ne
valute fund vitit leke
ARKA 390.00
Totali 390.00
5 2 Derivative dhe aktive te mbaijtura per tregtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
6 3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra
7 » Kliente per mallra,produkte e sherbime
Fatura gjithsej para vitit 2000  Nr 3 Leke 307,069,727.20
Fatura 2013-2014 Leke 2,360,499.50
8 » Debitore Kreditore te tjere Leke 100,007,700.00
9 »  Tatim mbi fitimin
Tatimi i derdhur paradhenie Leke
Tatimi i vitit ushtrimor Leke
Tatimi i derdhur teper Leke
Tatim rimbursuar Leke
Tatim nga viti kaluar Leke 104,532.00
10 » Tvsh
Teprice Leke 183,729,760.00
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Leke

Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit Leke






11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

27

28

29

34

35

36

37

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

Te drejta e detyrime ndaj punonjesve
para vitit 2000
Terhegje nga pronari

Inventari

Lendet e para
Inventari Imet
Prodhim ne proces
Produkte te gatshme
Mallra per rishitje

Parapagesa per furnizime

Aktive biologjike afatshkurtra
Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
Parapagime dhe shpenzime te shtyra
Shpenzime te periudhave te ardhshme
AKTIVET AFATGJATA

1 Investimet financiare afatgjata

2 Aktive afatgjata materiale

Analiza e posteve te amortizushme

3 Ativet biologjike afatgjata

4 Aktive afatgjata jo materiale

5 Kapitali aksioner i pa paguar

6 Aktive te tjera afatgjata

Leke 2,219,246.30

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

(bashkengjitur)

‘Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

41,943.00

41,943.00






40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

58

59

60

61

62

63

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

PASIVET AFATSHKURTRA
Derivativet

Huamarjet

Overdraftet bankare

Huamarrje afat shkuatra

Huat dhe parapagimet

Te pagueshme ndaj furnitoreve
Fatura gjithsej para vitit 2000
Fatura 2013-2014

Te pagueshme ndaj punonjesve
Detyrime per Sigurime Shoq.Shend.
Detyrime tatimore per TAP-in
Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
Detyrime tatimore per Tvsh-ne
Detyrime tatimore tatim ne burim
Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
Dividente per tu paguar

Debitore dhe Kreditore te tjere
Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatshkurtra

PASIVET AFATGJATA

Huat afatgjata

Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare

Bono te konvertueshme
Huamarije te tjera afatgjata
Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatgjata

Nuk ka

Nuk ka

leke

Nuk ka

Nuk ka

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

leke

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

636,595,861.74

630,664,800.70

41,033.60
4,548,262.44

924,407.00

196,728.00

220,630.00






68

69

70

71

72

73

74

75

KAPITALI

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

3 Kapitali aksionar
4 Primi aksionit
5 Nijesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore
8 Rezervat e tjera
9 Fitimet e pa shperndara
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar
& Fitimi i ushtrimit
» Shpenzime te pa zbriteshme

o Fitimi para tatimit
e Tatimi mbi fitimin 15%

Shénime té tiera shpjequese

Nuk ka

Nuk ka

Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons. Nuk ka

Leke

Nuk ka

Nuk ka

Leke

Leoke

Leke

Leke

Loke

Leke

Leks

Leke
Leke

- 21,085,352.02

109,658,748.00

100.000.00

7,832,028.00

- 133,264,300.02

(5,411,828.00)

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.
Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate

periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.

K/DEGES EKONOMIKE

SONILA SULA

Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike

/1
LIKUIDATORI
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Ref.

76
77
78
79
80

81
82
83
84
85

86
87
88
89
90

" NIMEKS SH.A "
Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2017
Gjendje Shtesa |Pakesime Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2016 31/12/2017
1|Toka 6,114,130.00 6,114,130.00
2|Ndertime 26,384,702.00 26,384,702.00
3|Makineri,Paisje 52,080.00 52,080.00
4|Mijete transporti 1,071,670.00 1,071,670.00
5|Paisje zyre 1,798,762.00 1,798,762.00
Totali 35,421,344.00 0.00 35,421,344.00
Amortizimi A.A.Materiale 2017
Gjendje Shtesa |Pakesime Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2016 31/12/2016
1|Toka
2|Ndertime 12,911,123.00 12,911,123.00
3|Makineri,Paisje 48,995.00 , 48,995.00
4|Mjete transporti 1,032,208.00 } - 1,032,208.00
5|Paisje zyre 1,457,824.00{ ¢ 1,457,824.00
Totali 15,450,150.00 0.00 15,450,150.00
Viera kontabel Neto e A.A.Materiale 2017
Gjendje Shtesa |Pakesime Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2016 31/12/2016
1|{Toka 6,114,130.00 6,114,130.00
2|Ndertime 26,384,702.00 12,911,123.00 13,473,579.00
3|Makineri,Paisje 52,080.00 48,995.00 3,085.00
4|Mijete transporti 1,071,670.00 1,032,208.00 39,462.00
5|Paisje zyre 1,798,762.00 1,457,824.00 340,938.00

Totali

35,421,344.00

15,450,150.00

19,971,194.00







Ref.

91
92
93

94
95
96
97
98

99
100
101

Emri i Njesise Ekonomike " NIMEKS " SH.A
NIPT J62006501S

Pasqyra Nr.1

Ne /Leke
ANEKS STATISTIKOR
Numri Kodi
TE ARDHURAT Llogarise |Statistiko Viti 2017 Viti 2016

1 _|Shitjet gjithesej (a+b+c) 70 11100 0.00| 18,000,000.00
a) |Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703{11101
b) [Te ardhura nga shitja e aseteve 704 11102 18,000,000.00
c) |Te ardhura nga shitja e Mallarave 705 11103
2 |Te ardhura nga shitje te tjera (a+b+c) 708 11104 120,093.98 16,000.00
a) |Qeraja 7081 111041 10,000.00
b) |Komisione 7082 111042
c) |Transport per te tjeret 7083 111043
d) [Falja e detyrimeve te Bashkise Tirane 120,093.98 6,000.00
3 [Ndryshim ne inventarin e produkteve te gatshem e

Prodhimeve ne proces : 71 11201

Shtesa (+) 112011
Paksime (-) 112012

4 |Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital: 72 11300

nga i cili : Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5 |Te ardhura nga grantet (Subvencionet) 73 11400
6 |Te tjera(arketime nga detyrimet e lena nga auditi) 75 11500 0.00 60,000.00
7 |Te ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600

Totali i te ardhurave |=(1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 120,093.98| 18,076,000.00







Ref. Emri i Njesise Ekonomike " NIMEKS " SH.A
NIPT  J62006501S

Pasqyra Nr.2

Ne /Leke
ANEKS STATISTIKOR
Numri Kodi
SHPENZIMET Llogarise |Statistiko| Viti 2017 Viti 2016
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 7,210.00 56,526.00
102 | a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale te tjera 601+602 |12101 49,540.00
103 | b) [Ndryshimet e giendjeve te Materialeve (+/-) 12102
104 c) |Mallra te blera 605/1 12103
105 | d) |Ndryshimet e gjendjeve te Mallrave (+/-) 12104
106 | e) [Shpenzime per sherbime 605/2 12105 7,210.00 6,986.00
2 |Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 4,854,812.00 3,697,767.00
107 | a) |Pagat e personelit 641 12201 4,301,491.00 3,168,609.00
108 | b) |Shpenzimet per sig shogerore dhe shendetesore 644 12202 553,321.00 529,158.00
109 3 |Amortizimet dhe zhvleresimet 68 12300
4 |Sherbimet nga te tretet (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400 669,900.00 10,912,469.00
110 | a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret ) 12401
111 b) |Trajtime te pergjitheshme 611 12402 4,319,415.00
112 | c) |Qera 613 12403 234,000.00 126,000.00
113 | d) [Mirembitje dhe riparime 615 12404
114 | e) |Kamatvonesa 616 12405 727,654.00
115 f) |[Shpenzime ekspertesh,vieresuesish,personel jashte ndermarr)617 12406 432,000.00 2,340,000.00
116 | g) [Sherbime te tiera 618 12407
117 [ h) [Shpenzime per koncesione patenta dhe licensa 623 12408
118 j) |Tranferime, udhetime, dieta 625 12410
119 | k) |Shpenzime postare dhe telekomunicazioni 626 12411 2,400.00
120 1) |Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per Shitje 6272 124122
121 m) |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 1,500.00 5,140.00
5 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500
122 | a) |Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
123 | b) [Akciza 633 12502
124 | c) [Taksa dhe tarifa vendore 634 12503
125 | d) [Taksa regjistrimit dhe tatime te tjera(Taksa e paguar per Bash|635+638 12504 3,394,260.00
1) [Totali i shpenzimeve lI=(1+2+3+4+5) 12600 5,531,922.00 14,666,762.00
Informate :
1 [Numri mesatar i te punesuarve 14000 5.00 5.00
2 |Investimet 15000
a) |Shtimi i aseteve fikse 15001
nga te cilat : asete te reja 150011
b) [Paksimi i aseteve fikse 15002
nga te cilat shitja e _aseteve ekzistuese 150021 0.00 18,000,000.00







SHOQERIA " NIMEKS SH.A
NIPT J62006501S

Pasqyra Nr.3

Aktiviteti Te ardhura nga aktiviteti
1|Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore |, pije
3[Tregti _ Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5[Tregti Tregti artikuj industrial
6| Tregti Farnmaci
7|Tregti Eksport mallrash
8[Tregti Tregti te tjera
[ Totali i te ardhurave nga tregtia
9|Ndertim Ndertim banese
10{Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera
Il Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhime materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimor
16|Prodhim Prodhim pije alkolike
17|Prodhim Prodhim energji
18|(Prodhim Prodhim hidrokarbure

19

Prodhim Prodhime te tjera

Totali i te ardhurave nga prodhimi

20

Transport Transport mallrash

21

Transport Transport malli nderkombetare

22

Transport Trasport udhetaresh

23| Transport trasport udhetaresh nderkombetare
\'/ Totali i te ardhurave nga trasporti
24|Sherbimi Sherbime financire
25|Sherbimi Siguracione
26|Sherbimi Sherbime mjeksore
27|Sherbimi Bar restorante
28|Sherbimi Hoteleri
29(Sherbimi Lojra Fati
30|Sherbimi Veprimtari televizive
31[Sherbimi Telekomunikacion
32|Sherbimi Eksport sherbimesh te ndryshme
33[Sherbimi Profesione te lira
34|Sherbimi Sherbime te tjera
\'/ Totali i te ardhurave nga sherbimi

TOTALI (I+11+1lI+1V+V)

Te punesuar mesatarisht per vitin 2016:

Nr.l te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke

Totali







